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 尺寸指定型/尺寸选择型·锥孔型/沉孔型无油线性滑板
铜合金

OBH01
OBH11 沉孔型

锥孔型
尺寸指定型

高力黄铜(SP2)
镶嵌固体润滑剂
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尺寸指定型◙

来图定制

OBJ01

代码 类型 材质
高力黄铜(SP2)
镶嵌固体润滑剂

锥孔型尺寸选择型

视角标准：第一视角

◙   螺纹防松处理：

● 

防松处理的螺钉使用初期效果最好，第4次以后逐渐失效。

在外螺纹表面预涂弹性、耐磨性、耐油性优异的"防松胶"处理。

● 

滑动方向 6.3

Ø16

M8×20
P1.25

2
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4
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防松处理

适用螺钉：内六角沉头螺钉。◙

来图定制
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螺钉需另行购买，锥孔型推荐螺钉型号 。TAU01

W代码
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OBJ01

75
100
125
150
100
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◙ 尺寸选择型
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4-C1 4-C1 4-C1

视角标准：第一视角

4-C1

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期
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请按图示订货 2K
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公称尺寸代码
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螺钉公称直径选择
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尺寸指定型◙
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◙ 尺寸选择型

安装
孔型
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